
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  19.10.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 32 състав, 

в публично заседание на 19.10.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Весела Николова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Детелина Начева, като разгледа дело номер 

6078 по описа за 2019 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК, вр. с чл.144 АПК, на 

именното повикване в 14.30 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ М. С. А. – редовно призован, не се явява, представлява се от 

адв. Р. И., с пълномощно по делото. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Е. М. М. – редовно призована, не се явява, представлява се от 

адв. Р. Н., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ ГЛАВЕН АРХИТЕКТ на РАЙОН „СТУДЕНТСКИ“ – СТОЛИЧНА 

ОБЩИНА, редовно призован,  представлява се от юрк. Д. С., с пълномощно по 

делото. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА Ц. К. К. – редовно призован, не се явява и не изпраща 

представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА Г. В. К. – редовно призован, не се явява и не изпраща 

представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА М. А. К. – редовно призована, не се явява и не 

изпраща представител. 

ВЕЩО ЛИЦЕ И. Я. Я. – редовно призован, явява се лично. 

 СГП редовно призована, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

Като намери, че не са налице процесуални пречки за разглеждане на делото в 

днешното съдебно заседание, СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 



ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА заключение на съдебно-техническа експертиза, представено в съда на 

11.10.2021г. 

СНЕМА самоличността на вещото лице: И. Я. Я. – 62г., неосъждан, без дела и родство 

със страните, предупреден за наказателната отговорност по чл.291 НК, обеща да даде 

вярно и безпристрастно заключение. 

ВЕЩО ЛИЦЕ Я. – Представил съм писмено заключение в срок, което поддържам. 

 

Адв. И. – Нямам въпроси към вещото лице, да се приеме изготвената експертиза. 

Адв. Н. – Нямам въпроси към вещото лице. Моля експертизата да бъде приета и 

кредитирана. Моля да не бъдат кредитирани само правните изводи, направени от 

вещото лице. 

Юрк. С. - Моля да се приеме изготвената експертиза от вещото лице, нямам въпроси 

към него. 

 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА заключението на вещото лице. 

ДА СЕ ИЗПЛАТИ възнаграждение на вещото лице от внесения депозит в размер на 

600 /шестстотин/ лева, за което се издаде един брой РКО. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Нямаме искания по доказателствата. 

 

Като счете делото за изяснено от фактическа страна, СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО. 

 

Адв. И. - Моля да уважите жалбата на доверителя ми, като отмените като 

незаконосъобразно издадено разрешение за строеж № 78/20.12.2016г., издадено от 

главния архитект на Район „Студентски“ – Столична община. Моля да бъдат 

присъдени на доверителя ми направените разноски. 

Адв. Н. – Моля да уважите жалбата на доверителката ми. Представям и моля да 

приемете списък на разноските, които моля да присъдите. Моля да ми се определи 

срок за представяне на подробни писмени бележки. 

Юрк. С. – Моля да потвърдите така издаденото от главния архитект на Район 

„Студентски“ разрешение за строеж и да оставите жалбата без уважение. Правя 

възражение за прекомерност на претендирания адвокатски хонорар. Претендирам 

присъждане на юрисконсултско възнаграждение за настоящото производство. 

 

СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните в 14-дневен срок от днес да представят 

писмени бележки и 

ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.40 часа. 



      СЪДИЯ: 

 

            

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


